
 
 

 Strana 1 (celkem 4) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 15/2017 

 

Datum: 13. 9. 2017 

Přítomni: dr. Z. Dorková, dr. L. Drábková, dr. J. Hladík, Ing. J. Jašková, dr. A. Krátká, 

Ing. P. Lečbychová, doc. A. Lengálová, dr. L. Marek, dr. K. Nemčoková, dr. J. 

Semotamová, dr. J. Vaculíková, dr. V. Kozáková, doc. A. Wiegerová 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:  

75.10 Zaslat proděkanovi dr. Markovi finální návrhy akreditačních materiálů jednotlivých 

studijních programů v souladu s plánem akreditací FHS a harmonogramem akreditací 

UTB. 

 O: ředitelé ústavů  

 T: 18. 9. 2017 

 

84.11 Pro vypsání veřejných zakázek dodávat na ekonomické oddělení kompletní podklady 

(vč. podrobných specifikací). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentů) 

T: trvale 

Dodat na EO podklady pro vypsání VZ na sběr dat. 

O: ředitelka ÚŠP 

T: ihned 

 

89.11 Zajistit odevzdání podkladů k odborným publikacím edičnímu referentovi FHS – 

Ing. Janě Vráželové. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: 30. 9. 2017 – finální verze rukopisů (po úpravách navržených v posudcích) 

    

99.13 Od 11. 7. 2017 je v platnosti nový formulář na výdej materiálu a publikací ze skladu.             

Z prostředků IGA nelze hradit náklady na reprezentaci ani propagační materiály. 

  O: ředitelé ústavů/center a finanční disponenti NS a SPP 

  T: trvale 

 

100.13 Zaměstnanci zaangažovaní ve strategickém projektu UTB, KA 1, 2 a 7 jsou povinni 

vyplňovat výkazy práce v intencích e-mailu od projektového manažera (rozeslán dne 

14. 7. 2017). 

  O: zaměstnanci zapojení do projektu 

  T: průběžně 

 

101.13 Doplnit všechny relevantní informace (viz e-mail od dr. Marka) týkající se studijních 

oborů/programů v IS/STAG. Při problémech s vkládáním kontaktovat Ing. Lečbychovou. 

  O: ředitelé ústavů/center  

  T: 26. 9. 2017 

   

 



 
 

 Strana 2 (celkem 4) 

102.13 Připravit podklady pro rozeslání hodnotících zpráv studijních oborů – finální formuláře 

pro jednotlivé hodnotitele, po dohodě s nimi návrhy DPP. 

  O: ředitelé ústavů  

  T: 14. 9. 2017 

 

112.14 Eliminovat částečné úvazky na fakultě a úvazky kmenových zaměstnanců FHS na jiných  

 institucích.  

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: trvale 

 

Nové úkoly: 

113.15 Dodat Ing. Cejpkovi požadavky na překlady a korektury (předpokládaný počet 

normostran v následujícím kalendářním roce).  

O: ředitelé ústavů a center 

T: ihned 

 

114.15 Dodržovat lhůty pro vyřízení dokumentů doručených datovou zprávou (lhůta začíná běžet 

již dnem doručení). 

O: vedoucí SO 

T: trvale 

 

115.15 Dodržovat vykazování docházky pouze v době 6:00 – 22:00 hodin a přestávky v práci. 

O: zaměstnanci FHS 

T: trvale 

 

116.15 Zúčastnit se školení BOZP a PO dne 5. 1. 2018 (předpoklad 9 – 11 hod.; místnost bude 

upřesněna). 

O: AP a ostatní zaměstnanci (netýká se vedoucích pracovníků) 

T: 5. 1. 2018 

 

117.15 Zajistit dočerpání dovolených za rok 2017 v tomto kalendářním roce. 

O: vedoucí pracovníci 

T: 31. 12. 2017 

 

118.15 Doručit tajemnici Ing. Jaškové aktualizaci odběru tisku (viz dřívější e-mail). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentek) 

T: 21. 9. 2017 

 

119.15 Realizovat a vyúčtovat služební cesty do 30. 11. 2017. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentek), ostatní vedoucí pracovníci 

T: 30. 11. 2017 

 

120.15 Při podepisování žádosti o povolení především zahraničních SC zvážit přínos pro fakultu 

v porovnání s náklady. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci 

T: trvale 

 

121.15 Zaslat proděkanovi dr. Markovi aktualizované ÚL na ZS AR 2017/2018. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím tajemníků) 

T: 31. 10. 2017 



 
 

 Strana 3 (celkem 4) 

 

122.15 Zjistit u doc. Knápkové bližší informace o kurzu „Jak psát projekt“ a informovat 

potenciální zájemce. 

O: proděkanka doc. Wiegerová 

T: ihned 

 

123.15 Zintenzivnit přípravu a podávání projektových žádostí nutných pro akreditace. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: trvale 

 

124.15 Zaslat proděkance dr. Semotamové návrhy: 

- jmen osob spjatých s FHS pro prezentaci na veletrhu VŠ Gaudeamus (i externisté), 

O: ředitelé ústavů 

T: 20. 9. 2017 

- AP pro prezentaci na akci „Noc vědců“, 

O: ředitelé ústavů/center 

T: 20. 9. 2017 

- vhodných témat do časopisu Universalia – nábor studentů. 

 O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci 

 T: 20. 9. 2017 

 

 

Různé: 

1. Nové vnitřní normy UTB a FHS k prostudování: 

- I. změna Statutu UTB ve Zlíně 

- Rozhodnutí rektora RR/8/2017 Poskytování informací v souladu se zákonem o 

svobodném přístupu k informacím 

- Směrnice rektora SR/27/2017 Dodatek č. 1 ke Směrnici rektora č. 11/2017 Poplatky 

za přijímací řízení a na akademický rok 2018/2019 a studium v AR 2017/2018 vč. 

přílohy 

- Pokyn děkanky PD/07/2017 Organizace a průběh rigorózního řízení 

2. Oprávněnost podepisovat smlouvy týkající se nájmu nebytových prostor má výhradně 

rektor nebo kvestor. 

3. Aktuální přehled čerpání vybraných SPP prvků/dotačních titulů k datu 13. 9. 2017 – 

viz příloha č. 2. 

4. Nová kontaktní osoba pro styk se studenty se specifickými potřebami – Mgr. et Mgr. 

Gabriela Vojtěšková. 

5. Blokaci Auly AC a souvisejících místností nově zabezpečuje Ing. Martina 

Kopečková, Ph.D. 

 

Důležité termíny: 

- 13. 9. 2017   zasedání AS FHS 

- 19. 9. 2017   zasedání AS UTB 

- 20. 9. 2017   imatrikulace 1. ročníků PS 

- 27. – 28. 9. 2017  V. ročník Gaudemus Nitra (Slovensko) 

- 26. 9. 2017   zasedání Rady pro vnitřní hodnocení UTB 

- 29. 9. 2017   konference Rodina-zdraví-nemoc (Wroclaw, Polsko) 

- 10. – 12. 10. 2017  veletrh vzdělávání v Bratislavě 

- 10. 10. 2017   VR UTB 

- 18. 10. 2017    zasedání AS FHS 

http://www.utb.cz/o-univerzite/noc-vedcu-na-utb
http://www.utb.cz/o-univerzite/vnitrni-predpisy
http://www.utb.cz/o-univerzite/rozhodnuti-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/rozhodnuti-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs


 
 

 Strana 4 (celkem 4) 

- 27. 10. 2017   Správní rada UTB 

- 31. 10. – 3. 11. 2017  XXIV. ročník Gaudeamus Brno 

- 3. 11. 2017    zkoušky Cambridge - Mock Test (zkouška nanečisto) 

- 6. -. 9. 11. 2017  Daruj krev s FHS 

- 7. 11. 2017   veletrh pracovních příležitostí na UTB 

- 10. 11. 2017   Workshop pro učitele SŠ 

- 15. 11. 2017   zasedání AS FHS 

- 20. – 23. 11. 2017  7. dobročinný bazar 

- 28. – 30. 11. 2017  veletrh vzdělávání v Košicích (Slovensko) 

- 4. – 6. 12. 2017  slavnostní otevření U18 (pravděpodobně 5. 12.) 

- 8. 12. 2017   DOD 

- 9. 12. 2017    zkoušky Cambridge na UTB 

- 13. 12. 2017   zasedání AS FHS 

- 24. – 25. 1. 2018  XI. ročník Gaudeamus Praha 

- 9. 2. 2018   DOD 

- 7. 9. 2018   Setkání zaměstnanců FHS 

 

 

Přílohy: - 

   

 

Příští Kolegium děkanky FHS: 27. 9. 2017 v 9 h v místnosti 237/U2. 
 

 

Ve Zlíně dne 13. 9. 2017 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D.  


